
ZARZĄDZENIE NR 564/2023 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40 ze. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Hajnówka podjętych na XXXVI sesji w dniu 19 

maja 2023 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     WÓJT GMINY 

    mgr Lucyna Smoktunowicz 

 

 
 



 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Nr 564/2023  

Wójta Gminy Hajnówka  

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

 

H a r m o n o g r a m 
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka 

 

 

 

 

 

Nr uchwały 

w sprawie 

Sposób realizacji i zadania wynikające 

z uchwały 

Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący  

realizację 

XXXVI/293/23 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Hajnówka wotum zaufania  

Uchwałę przesłać do Wojewody 

Podlaskiego  

Niezwłocznie T. Własiuk Wójt Gminy 

XXXVI/294/23 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu  

Uchwałę przesłać do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku  

Niezwłocznie T. Własiuk 

M. Kublik 

Wójt Gminy 

XXXVI/295/23 w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy 

Uchwałę przesłać do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Białymstoku  

Niezwłocznie T. Własiuk 

M.Kublik 

Wójt Gminy  

XXXVI/26/23 w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2023 rok 

Realizować zmiany w budżecie zgodnie z 

przyjętą uchwałą  

Na bieżąco  M. Kublik Wójt Gminy 

XXXVI/297/23 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Hajnówka na lata 

2023-2028 

Wprowadzić zmiany do WPF i realizować 

zgodnie z podjętą uchwałą 

Na bieżąco M. Kublik Wójt Gminy 

XXXVI/298/23 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Hajnowskiego  

Przekazać pomoc finansową Powiatowi 

Hajnowskiemu po podpisaniu stosownej 

umowy  

Na bieżąco  M. Kublik Wójt Gminy 



XXXV/299/23 zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi wykonywane 

przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 

transportu nieczystości ciekłych oraz przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości, wpisanego do rejestru działalności 

regulowanej 

 

 

Realizować stawki określone w uchwale. 

Przesłać uchwałę do PUK Hajnówka.  

 

 

Niezwłocznie 

 

 

 

 

A. Golonko 

 

 

Wójt Gminy 

XXXVI/300/23 w sprawie zaopiniowania projektu 

zmian granic w obszarze Natura 2000 Puszcza 

Białowieska (PL200004)  

Przesłać uchwałę do GDOŚ w Warszawie 

- powiadomić wnioskodawcę 

Niezwłocznie  A. Kulik Wójt Gminy 

XXXVI/301/23 w sprawie zniesienia formy ochrony 

przyrody dla pomnika przyrody  

Przesłać uchwałę do Nadleśnictwa 

Hajnówka  

Niezwłocznie A. Kulik Wójt Gminy 

XXXVI/302/23 w sprawie zniesienia formy ochrony 

przyrody dla pomnika przyrody  

Przesłać uchwałę do Nadleśnictwa 

Hajnówka  

Na bieżąco A. Golonko Wójt Gminy 

 

 

Opracowała: Taisa Własiuk           ZATWIERDZIŁ:   

    Wójt Gminy 
      mgr Lucyna Smoktunowicz 


